

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-28072021-228544
SG-DL-E-28072021-228544

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 202]	दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 27, 2021/श्रावण 5, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 100
No. 202]	DELHI, TUESDAY, JULY 27, 2021/SHRAVANA 5, 1943	[N. C. T. D. No. 100

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

वित्त (व्यय-IV) विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 27 जुलाई, 2021

सं. फा. 03 (17)/वित्त (राजस्व-I)/2017-18/डीएस-IV/602.—राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, दिल्ली माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 की धारा 96 (2017 का दिल्ली अधिनियम 03) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, फा. सं. 3(17)/वित्त (राजस्व-I)/ 2017-18 /डीएस-VI/412 दिनांक 04.07.2017 द्वारा गठित दिल्ली एडवांस रूलिंग प्राधिकरण को निम्नलिखित सदस्यों के साथ तत्काल प्रभाव से पुनर्गठित करते हैं :

- डॉ. अभिषेक चन्द्र गुप्ता, अतिरिक्त आयुक्त, केंद्रीय कर, प्रधान मुख्य आयुक्त, केंद्रीय कर का कार्यालय, को पत्र संख्या जीसीसीओ/एलजीएल/एमआईएससी/1/2021-लीगल-ओ/ओ-पीआरसीसी-सीजीएसटी-जोन-दिल्ली/84 दिनांक 18 जनवरी, 2021 द्वारा केंद्र सरकार का नामित सदस्य।
- डॉ. फ्रेन्क्लिन लालतिनखुमा (आई.ए.एस.), विशेष आयुक्त-I, दिल्ली जीएसटी, को राज्य सरकार का सदस्य।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,
रविंदर कुमार, उप सचिव IV (वित्त)

FINANCE (EXPENDITURE-IV) DEPARTMENT**NOTIFICATION**

Delhi, the 27th July, 2021

No. F. 3 (17)/Fin (Rev-I)/2017-18/DS-IV/602.—The Lt. Governor of Delhi in exercise of powers conferred by section 96 of the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 (Delhi Act 03 of 2017), is pleased to reconstitute the Delhi Authority for Advance Ruling, with following members, earlier constituted *vide* No. F. 3(17)/Fin(Rev.-I)/2017-18/DS-VI/412 dated 04.07.2017, with immediate effect :

1. Dr. Abhishek Chandra Gupta, Additional Commissioner of Central Taxes, Office of the Principal Chief Commissioner of Central Taxes, nominated by Central Government *vide* letter No. GCCO/LGL/MISC/1/2021-LEGAL-O/O-PrCC-CGST-ZONE-DELHI/84 dated 18th January, 2021 as the member of Central Government.
2. Dr. Franklin Laltinkhuma (IAS), Special Commissioner-I, DGST as the Member of State Government.

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,
RAVINDER KUMAR, Dy. Secy. IV (Finance)